

Pachet - TRIBUNALUL MH

I.D.: 93762015

Data publicarii	21.02.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.072,46 RON - 1.072,46 RON

Descriere: Nume produs Cantitate Unitate Pret UM Suma neta Saci menajeri LDPE verzi 35L 50x70cm 22micr 15 saci/um 21.00 buc 4.95 103.95 Saci negri europubela LDPE 110x125cm 240L 32micr 10saci/UM 1.00 buc 8.81 8.81 Saci europubela LDPE negri 120L 32 micr 70x110 cm 10 buc/UM 9.00 buc 8.74 78.66 Dezinfectant Domestos Pine Fresh 750ml 16.00 buc 10.85 173.60 Detergent pt toate tipurile de pardoseli Sano Floor Plus 2l 4.00 buc 28.79 115.16 Spray mobila Cif Multi surface antistatic 400ml 4.00 buc 24.00 96.00 Hartie igienica Conysoft 2 straturi 10 role/um 15.00 buc 10.70 160.50 Detergent suprafete ceramice Cif Lemon cream 500ml 6.00 buc 9.99 59.94 Detergent geamuri Sano clear triger 1l 4.00 buc 17.89 71.56 Laveta umeda 3 lavete/um 2.00 buc 6.07 12.14 Laveta universala 3 lavete/um 4.00 buc 3.68 14.72 Detartrant Nufarul 800 ml 5.00 buc 13.64 68.20 Manusi menaj marimea M per/um 4.00 buc 5.13 20.52 Detartrant Nufarul 800 ml 2.00 buc 13.64 27.28 Sapun lichid 5L 1.00 buc 27.22 27.22 Mop bumbac 250g montura albastra 6.00 buc 5.70 34.20 Total fara TVA 1,072.46
